1 INH Papel koreano 10.00 0 10.00

14 INH Papel koreano 6.00 0 84.00
1 NIU Cortador de teknopr 15.00 0 15.00
2 NIU Coronas 18.00 0 36.00
1 NIU Cinta satinada #40 22.00 0 22.00

OP. GRAVADAS: S/ 383.05
SUBTOTAL: S/ 383.05

IGV: S/ 68.95
TOTAL A PAGAR: S/ 452.00

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 00/100 SOLES

Código Hash: FH1DsnLywl/BOuWIhBSKh7YDr18=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 452

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null